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Czego się nauczysz?
Zdobędziesz wiedzę z zakresu zarządzania finansami przedsiębiorstw i instytucji
finansowych.

Nauczysz się analizować rynek kapitałowy oraz oceniać ryzyko finansowe.

Poznasz standardy sprawozdawczości finansowej i rachunkowości MŚP.

Rozwiniesz umiejętności w zakresie audytu i kontroli wewnętrznej.

Dowiesz się, jak kształtować wartość przedsiębiorstwa i dokonywać jego wyceny.

Poznasz zasady budżetowania w organizacji i nauczysz się opracowywać budżety.

Praca dla Ciebie
Zostaniesz specjalistą ds. rachunkowości zarządczej w firmach różnej wielkości.

Pracujesz jako analityk finansowy w podmiotach gospodarczych lub korporacjach.

Jesteś controllerem lub specjalistą w dziale controllingu w spółkach.

Zatrudniasz się jako audytor w działach audytu lub kontroler wewnętrzny.

Znajdziesz zatrudnienie jako doradca finansowy w firmach konsultingowych.

Zostaniesz menedżerem ds. finansów w firmach różnej wielkości i profilu działalności.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.
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Wybrane zajęcia kierunkowe:

Ekonomia menedżerska

Polityka pieniężna i fiskalna

Prawo finansowe i bankowe

Analiza finansowa przedsiębiorstw

Strategie konkurencyjności przedsiębiorstw

Społeczna odpowiedzialność biznesu

Zarządzanie relacjami z klientami

Rachunkowość zarządcza

Prognozowanie i symulacje na rynkach finansowych

Controlling w przedsiębiorstwie

Systemy informatyczne w finansach i rachunkowości

Doradztwo finansowo-bankowe

Zarządzanie ryzykiem

Techniki komunikacji i negocjacji w biznesie

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Standardy sprawozdawczości finansowej

Analiza i prezentacja informacji finansowych

Budżetowanie w przedsiębiorstwie

Źródła finansowania grup kapitałowych

Rachunkowość MŚP

Audyt i kontrola wewnętrzna

Rachunek kosztów

Kształtowanie wartości i wycena przedsiębiorstwa

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim. Język obcy
kierunkowy jest realizowany w wymiarze 24 h na 2 stopniu kierunku FIR.
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W 4. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot w języku angielskim, dostosowany do
wybranej specjalności.

Dodatkowo możesz wybrać dwa kolejne przedmioty w tym języku – wykładowy i ćwiczeniowy.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz pracę dyplomową, która rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z Twoim
kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską propozycją
rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na stworzenie
profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł magistra, taki projekt
musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji – o przyjęciu decyduje kolejność
zgłoszeń oraz kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/szczecin/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-siis
http://www.merito.pl/szczecin/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki

